[image: Суздальский ( пакет) герб 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ  СУЗДАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2022                                      с. Суздалка                                              № 9

О внесении изменений в постановление  администрации
Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
 от 19.05.2021 № 18

В целях приведения  постановления администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  в соответствие с  действующим законодательством РФ, администрация Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области постановляет:
1. Исключить пп.3.8 п.3 Порядка на заявителей обязанность предоставлять: выписку из ЕГРЮЛ или ЕГРИП; копию свидетельства о государственной регистрации юридического лица или копию свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя; копию свидетельства о постановке на налоговый учет в налоговом органе, утвержденного постановлением администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 19.05.2017 № 18  «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Суздальского сельсовета
 2. Контроль за исполнение оставляю за собой.

Глава Суздальского сельсовета
Доволенского  района
Новосибирской области                                                                 Н.А.Казанцев

image1.jpeg